

Seria CARRL 20

Nr. 2012013953

CARREFOUR ROMANIA S.A.

J40/7766/2007

0780

Bucuresti Sectorul 2, Strada Gara

No. 4C, GREEN COURT

Bucuresti, Cladirea B, Etaj 4-7

Bucuresti, Str. Liviu Rebreanu,

Subsolul 2, Sector 3

Tel 0374.853.700

Fax 0374.853.790

Contul RO74 BRDE 450S V009 97684500

Banca BRD - GSG

Sucursala SMCC

Capital Social: 241.500.000 lei



Carrefour

FACTURA

Cumparator: GRADINITA DE COPII NR.240

Nr.ord.reg.com/an: -

Cod fiscal (C.I.F.): 4400930

Adresa: ALEEA ROTUNDA NR. 1, SECTOR 3

Judetul: BUCURESTI

Contul: -

Banca: -

Sucursala: -

Nr. facturii: 2012013953

Data (ziua, luna, anul): 23.12.2020

Nr. aviz insotire a marfii:

(daca este cazul)

Nr Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara T.V.A.) - RON -	Cota T.V.A.	Valoare fara T.V.A. - RON -	Valoare T.V.A. - RON -	Valoare Totala - RON -
0	1	2	3	4	5	6 (3x4)	7 (5x6)	8 (6+7)
1	3154143244054 - CAPSE MAPED 24/6	BUC	30,000	1,6723	19,00 %	50,17	9,53	59,70
2	4562195132820 - CALCULATOR BIROU CIT	BUC	4,000	79,7479	19,00 %	318,99	60,61	379,60
3	4893055450236 - SET BIROU EAGLE ALPH	BUC	3,000	40,2521	19,00 %	120,76	22,94	143,70
4	5949053206333 - *TEXTMARKER SCHNEIDE	BUC	3,000	14,2017	19,00 %	42,61	8,09	50,70
5	5949053206296 - *PIX X4 SCHNEIDER	BUC	6,000	5,8739	19,00 %	35,24	6,70	41,94
6	5949053209525 - BANDA SCOTCH 19MMX33	BUC	6,000	9,1597	19,00 %	54,96	10,44	65,40
7	3154140511104 - *ASCUTITOARE MAPED	BUC	3,000	10,0000	19,00 %	30,00	5,70	35,70
8	8718832017739 - NOTITE AD A-SERIES 7	BUC	1,000	2,5126	19,00 %	2,51	0,48	2,99
9	5948511330344 - BANDA CORECTOARE 5MM	BUC	1,000	2,5126	19,00 %	2,51	0,48	2,99
10	5949053206609 - BANDA CAUCIUC 100G S	BUC	1,000	5,0336	19,00 %	5,03	0,96	5,99
11	5017303012864 - *FLUID CORECTOR SNOP	BUC	8,000	3,3529	19,00 %	26,82	5,10	31,92
12	5079252334442 - PIX HELIX OXFORD ALB	BUC	1,000	7,5546	19,00 %	7,55	1,44	8,99
13	5949053208139 - MAPA BUTON A4 SOFT	BUC	7,000	1,6723	19,00 %	11,71	2,22	13,93
14	5949053208139 - MAPA BUTON A4 SOFT	BUC	3,000	1,6723	19,00 %	5,02	0,95	5,97
15	4004675039996 - *MAPA BUTON A4 SEMIR	BUC	3,000	5,0336	19,00 %	15,10	2,87	17,97
16	4004675039996 - *MAPA BUTON A4 SEMIR	BUC	2,000	5,0336	19,00 %	10,07	1,91	11,98
17	4004675039996 - *MAPA BUTON A4 SEMIR	BUC	5,000	5,0336	19,00 %	25,17	4,78	29,95
18	3086123379992 - SETX10CREION GRAFIT	BUC	3,000	10,0000	19,00 %	30,00	5,70	35,70
19	5944532730323 - PLIC SILICONIC GPV	BUC	5,000	7,5546	19,00 %	37,77	7,18	44,95
20	6423967031896 - AGENDA A5 320PG CRF2	BUC	4,000	15,0420	19,00 %	60,17	11,43	71,60
21	4022755927711 - *FILE PROTECTIE A4 1	BUC	10,000	10,0000	19,00 %	100,00	19,00	119,00
22	5949053206258 - *MARKER PERM.133X3 A	BUC	3,000	12,5210	19,00 %	37,56	7,14	44,70
23	5944530700465 - PLIC DL 25 BUC/PACHE	BUC	5,000	6,7143	19,00 %	33,57	6,38	39,95
24	5944532700067 - PLIC X25 NR.1	BUC	5,000	2,2605	19,00 %	11,30	2,15	13,45
25	6420387609247 - PIX GEL CU GRIP 3BUC	BUC	8,000	4,1933	19,00 %	33,55	6,37	39,92
26	5944532694618 - PLIC X10 TB/4 6946 G	BUC	5,000	15,8824	19,00 %	79,41	15,09	94,50
27	6421963933091 - BANDA AD48X60M COLOR	BUC	3,000	5,0336	19,00 %	15,10	2,87	17,97
28	5949053221695 - DOSAR PLASTIC SINA E	BUC	11,000	0,8319	19,00 %	9,15	1,74	10,89
29	5949053221695 - DOSAR PLASTIC SINA E	BUC	14,000	0,8319	19,00 %	11,65	2,21	13,86
30	5949053221695 - DOSAR PLASTIC SINA E	BUC	13,000	0,8319	19,00 %	10,82	2,05	12,87
31	5949053221695 - DOSAR PLASTIC SINA E	BUC	7,000	0,8319	19,00 %	5,82	1,11	6,93
32	5907214200644 - DOSAR PVC CU 11 GAUR	BUC	35,000	1,6723	19,00 %	58,53	11,12	69,65
33	5907214200637 - DOSAR PVC CU 11 GAUR	BUC	23,000	1,6723	19,00 %	38,46	7,31	45,77
34	3154144991100 - *FOARFACA MAPED UNIV	BUC	3,000	10,8403	19,00 %	32,52	6,18	38,70
35	6420387542995 - *CAIET PIGNA CLASIC	BUC	1,000	1,6723	19,00 %	1,67	0,32	1,99
36	6421963935088 - FOLII CRYSTAL 90 MIC	BUC	3,000	13,3613	19,00 %	40,08	7,62	47,70
Total de plata factura curenta -RON-						1.680,47	319,29	1.999,76

Factura valabila fara semnatura si stampila conform prevederilor Codului fiscal	Date privind expeditia	Semnatura	Total de plata:
	Numele delegatului VASILICA SIMONA ELENA		
	Mijlocul de transport - nr. -		1.999,76
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 23.12.2020		
	Semnatura		